证券代码：601311 证券简称：骆驼股份 公告编号：临2025-023

骆驼集团股份有限公司

关于抵偿债务的股权资产完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，骆驼集团股份有限公司（以下简称“公司”或“骆驼股份”）收到襄阳市

中级人民法院(2024)鄂 06 执恢 40 号之—执行裁定书（以下简称“执行裁定书”），

并依法申请办理了执行裁定书中被执行人贵州金州电力集团有限责任公司（以下简称

“金州电力公司”）持有的某公司 31.19%股权的变更登记，黔西南州市场监督管理

局已于 2025 年 5 月 21 日完成股东变更登记，并于 2025 年 5 月 21 日在企业信用信息

公示系统公示。执行裁定书中用于抵偿债务的股权资产已完成过户登记手续。现将有

关情况公告如下：

一、执行裁定书的主要内容

申请执行人：骆驼集团股份有限公司。

被执行人：贵州金州电力集团有限责任公司

申请执行人骆驼股份与被执行人金州电力公司股权转让纠纷一案，裁定如下：

1、将被执行人金州电力公司持有的某公司股权作价 10628.817 万元，交付申请

执行人骆驼股份抵偿本案债务。上述股权的所有权自本裁定送达申请执行人时起转移。

2、申请执行人骆驼股份可持本裁定书到登记机构办理相关财产权过户登记手续，

作用于上述财产之上的查封效力消灭。

二、执行情况说明

近日，公司依法申请办理了执行裁定书中被执行人金州电力公司持有的某公司

31.19%股权的变更登记，黔西南州市场监督管理局已于 2025 年 5 月 21 日完成股东变

更登记，并于 2025 年 5 月 21 日在企业信用信息公示系统公示。执行裁定书中用于抵

偿债务的股权资产已完成过户登记手续。

三、对上市公司的影响

经初步测算，本次抵偿债务的股权资产完成过户登记手续后，公司预计形成的债

务重组收益对 2025 年度净利润的影响约 6852 万元。具体数据以会计师事务所出具的

2025 年年度审计报告为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

骆驼集团股份有限公司

董 事 会

2025 年 5 月 23 日